G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.10.2025

ButpuHa Tennosas Rosso HW-60-1

LleHa ¢ HOC: 20 115 py6. Aptukyn: 780398

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbin pexum, °C
. HasHaueHue

' MopknioueHue, B

- MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HacTonbHas
ot 30 mo 90
OT AN4 BbINEYKM 0O AN MULLbI
220

1.84

660

485

610

31

34

Tennoas BuTprHa Rosso HW-60-1 1crnonb3yeTcst Ha Npeanpuatnsix obLLecTBEHHOro NUTaHNs, TOProBU U MULLEBbLIX
MPOM3BOACTBAX AN AEMOHCTPALMU U NPEANPOAAXHOrO XPaHEHNS B NOLOMPETOM COCTOSHMN BbINEYKM, MMLLbI, 3aKYCOK U
npoyei npoaykumn. ButpuHa ocHaleHa doyHKUMEl YBNaXkHEHWS, TEPMOPErYNSTOPOM, OUCTIIEEM, OTOBPaKaoLmMM
Temnepartypy n LED-noaceetkon. JocTtyn K NpoayKummn OCyLWECTBNSETCS C 3a4HEN CTOPOHbI BUTPUHBLL. MaTtepuan kopnyca -

Hep>aBsetolwas ctalb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ BbICTPbIf 1 paBHOMEPHEI Harpes
¢ Vngukarop nutaHns
* [MopaepxaHue BNaxHOCTV BO3ayxa BHYTPU BUTPUHDI

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMepPYEeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/teplovye-vitriny/filter/brand-is-rosso/apply/
http://www.tcpdf.org

