

Коммерческое предложение от 05.03.2026

Витрина тепловая Rosso HW-60-1

Цена с НДС: 21 368 руб.

Артикул: **780398**

Под заказ



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Температурный режим, °C	от 30 до 90
Назначение	от для выпечки до для пиццы
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.84
Ширина, мм	660
Глубина, мм	485
Высота, мм	610
Вес (без упаковки), кг	31
Вес (с упаковкой), кг	34

Тепловая витрина [Rosso HW-60-1](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для демонстрации и предпродажного хранения в подогретом состоянии выпечки, пиццы, закусок и прочей продукции. Витрина оснащена функцией увлажнения, терморегулятором, дисплеем, отображающим температуру и LED-подсветкой. Доступ к продукции осуществляется с задней стороны витрины. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Быстрый и равномерный нагрев
- Индикатор питания
- Поддержание влажности воздуха внутри витрины

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.